
Uchwała Nr IV/IV/44/11 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 4 lutego 2011r.  
  
 
w sprawie zmiany uchwały określającej tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 
Nauczyciela. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (j.t. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami), w związku  
z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 sierpnia 2010 r. zmieniającym 
rozporządzenie w sprawie warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i 
słuchaczy oraz przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów w szkołach publicznych (Dz.U. z 2010 r. 
Nr 156, poz. 1046) i w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi nauczycieli,  
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr II/XXIX/325/05 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 24 maja 2005 r.                  
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1. w § 1 w tabeli skreśla się wiersze oznaczone Lp. 8, 
2. w § 1 w tabeli zmienia się zapis wiersza oznaczonego Lp. 6 określając w kolumnie 

stanowisko „Nauczyciele prowadzący zajęcia wczesnego wspomagania rozwoju 
dzieci” oraz liczbę „20” w kolumnie tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 
wymiaru zajęć, 

3. w § 1 w tabeli zmienia się zapis wiersza oznaczonego Lp.7 określając w kolumnie 
stanowisko „Nauczyciele prowadzący zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze” oraz 
liczbę „18” w kolumnie tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć, 

4. w § 2 pkt 2 po słowie „zaocznym” dopisuje się słowa „i wieczorowym”, 
5. w § 2 pkt 4 po słowach „zajęć dydaktycznych” dodaje się słowa „w kształceniu 

zaocznym”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2011 roku. 
 
 


